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Zyra e Personelit

Zyra e Personelit duke u bazuar né Ligjin nr06/L-114 pér Zyrtarct Publik , nenin 6 pika 5 e Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave né sektorin publik si dhe raportin e
plotésimit t& kritereve bén kété:

NJOFTIM

Anulohet procedura e konkursit e publikuar me daté 16.12.2022 pér plotésimin e
vendit t& liré t& punés “Mésimdhénés pér léndén Teknologji dhe TIK” né SHFMU
“Ilaz Thaqi” -Hani Elezit.

Procedura e lartépérmendur anulohet pér shkak se nuk kemi numrin €
mjaftueshém t& kandidatéve t&é pércaktuar sipas Udhézimit Administrativ (MPMS)
Nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik pér té
vazhduar me procedurat tjera.

Ju falénderojmé pér mirékuptim

eqésja e Personelit
jete Duraj




